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I år skjedde 

det en eks-

plosjon av 

våre prakt-

fulle vår-

blomster når 

våren kom. 

Snøen had-

de knapt 

smeltet før 

snøklokke-

ne, blåvei-

sen og kro-

kusen titta 

frem og vi 

fryda oss og 

gleda oss over den skjønne prakten. 

Blomster forsterker gleden i mange 

av livets store begivenheter. Tenk 

deg en barnedåp uten blomster på 

bordet. Da skal det gjerne være rosa 

eller lyseblått. Til konfirmasjonen får 

ofte konfirmanten være med og be-

stemme hvilke farger og fasonger det 

skal være. Ofte fyller liljekonvallene 

konfirmasjonsbordene med sin deili-

ge lukt. Til bryllup er blomstene en 

svært viktig ting. Alt må matche, og 

blomstene har sin helt spesielle be-

tydning. For eksempel har jo røde 

roser betydningen «Jeg elsker deg». 

I sorg har blomstene også mye å gi 

oss. Vi kan sende en blomsterhilsen 

og vise vår medfølelse når noen har 

mistet sine kjære og ord blir vanskeli-

ge og fattige. En begravelse uten 

blomster kan vel ingen forestille seg. 

Blomster på kirkegården er noe 

mange er nøye med. Det blir planta 

til påske, 17. mai og videre utover 

sommeren av respekt til den døde, 

og til glede for de etterlatte og alle 

som besøker kirkegården. 

På alteret må det også være friske 

blomster til gudstjenesten. Det vitner 

om fest og høytid. 

Min svigermors tante; Karen Raaen 

(født Noddeland), skrev flere dikt om 

blomster. Blant annet dette: 

BLOMSTER 

Hva var livet uten blomster? 

Tenk deg bare det –  

Tenk deg våren – trist og øde 

ingen knopp å se. –  

Ingen blåveis frydet øiet, 

ei forglem meg ei. 

Ei konvalen – blyg og bøyet 

lyse på din vei. 

 

Hvor jeg elsker alle blomster 

både store og små. 

Roser, liljer og fioler,  

røde, hvite, blå. – 

Spre dem rundt i sorg og glede 

som små smil fra Gud. 

Bring dem inn til sykesengen  

som et solskinns bud. 

 

Når jeg går og plukker blomster 

tenker jeg så titt: 

En blir ømt og kjærlig brukket 

en blir tråkket ned. 

Slike blomster er vi alle 

i Vår Herres bed. 

Hvem av oss skal ømt bli brukket? 

Hvem skal tråkkes ned? 
 

Tekst: Bente Brekka 

Foto: Kte 
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”Gi det videre” 

Av Alf-Eivind Ljøstad 

Mange minner strømmer på når jeg nå skal skrive et 

andaktsinnlegg til Menighetsbladet i Moland. Veldig 

mange år med gode opplevelser fra alle de daværen-

de tre menighetene, men naturlig nok mest fra Stok-

ken. 

TV-pastoren og pinseforstanderen, Egil Svartdahl, 

har skrevet en bok han har gitt tittelen:  ”Gi det vide-

re”. Han innleder med å si: ”Jeg skriver denne boken 

i takknemlighet til alle de som lærte meg å tro, viste 

meg tillit og satte meg til tjeneste.”                      

Mark . 16,15 ” Og han sa til dem: Gå ut i hele verden 

og forkynn evangeliet for alt som Gud har skapt.”  

Den amerikanske  biskopen  Michael Curry , holdt en 

svært engasjert tale  til brudeparet  prins Harry og 

Meghan Markle. Han siterte Martin Luther King Jr. ” 

Vi må oppdage kjærlighetens kraft, kjærlighetens for-

løsende kraft” og han brukte ordene ” There is power 

in love”  igjen og igjen.  Det er vel nettopp dette vi har 

å gå med: Kjærligheten og nåden. 

”Det enda som bær, når allting annat vacklar, det er 

Guds nåd och Guds barmhjertighet,”  står det i sang-

en vi kjenner godt. 

Så har vi alle fått dette oppdraget om å bringe dette 

evangeliet videre, som menigheter og enkeltperso-

ner. Vi er deltakere i verdens viktigste stafettlag, og 

har verdens viktigste stafettpinne i våre hender, en 

stafettpinne som inneholder evangeliet om Guds nå-

de. 

Fra salme 118:  ”Dette er dagen som Herren har 

gjort, la oss juble og glede oss på den.” La oss ta ut-

fordringen. La oss be om at Gud vil bruke oss der vi 

passer best inn. Vi må spørre etter veien, lese kartet, 

lete i Bibelen. Hvordan blir vi  sikre på veien? Jesus 

har selv sagt det: ”Jeg er veien sannheten og livet. 

Ingen kommer til Far uten ved meg”. Han var og er 

glad i oss alle. ”Så blir de stående disse tre: tro, håp 

og kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten.”   

La oss gi det videre, la oss gi bort kartet, la oss gi 

bort Bibelen.  

Så ønsker vi hverandre  lykke til med arbeidet på uli-

ke plan, og at sommeren må gi nye krefter til enga-

sjement og arbeid utover høsten og vinteren. 

 Alf-Eivind Ljøstad. 

 

Første årsmøte for Moland menighet. 

22.april var det årsmøte for nye Moland menighet i Flosta kirke. Vi 
begynte med gudstjeneste hvor koret Amos deltok med flott sang. 
Etterpå var det kveldsmat og et kort årsmøte. Der var det anledning 
til å gi innspill til hva menigheten skal arbeide med framover, og flere 
tok ordet og kom med forslag. Det lover godt for det videre arbeidet! 
Det var noen som ble overrakt blomster fra menigheten fordi de nå 
slutter i jobben hos oss.  
 
På bildet ser vi fra venstre Karina Jacobsen, Bengt Hansen og  
Jenny-Elise Duvaland Nielsen.   
 

Tekst og foto: Elin Ann Øvensen 



 

 

 

 

 
 

Bred dina vida vingar 

 
Den svenske salmedikteren, Lisa Sandell skrev allerede i 

1860 den nydelige salmen Bred dina vida vingar. Jeg dveler 

alltid ved de fire siste verselinjene i andre vers:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denne bønnen om å få gå til ro i fred om kvelden lyder liksom 

så selvfølgelig. Likevel er det et høyst sårbart uttrykk for noe 

grunnleggende; behovet for fred, trygghet og forutsigbarhet. 

Noe alle, ikke bare jeg, vet å sette ordentlig pris på. «…och 

låt i frid oss åter till nattens vila gå!»  

Salmestafetten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bred dina vingar,  

o Jesus, øver mig  

och låt mig stilla vila  

i ve och vel hos dig! 

Bliv du mitt allt i alla,  

min visdom och mitt råd,  

och låt mig alla dagar  

få leva blott av nåd! 

 

Førlåt mig alla synder  

och två mig i ditt blod!  

Giv mig ett heligt sinne,  

en vilja ny och god!  

Tag i din vård och hägnad 

oss alla, stora, små, 

och låt i frid oss åter 

till nattens vila gå!  

Det er tydelig at vi mennesker ikke klarer å forvalte fornuften riktig, og derfor lever 

altfor mange under uverdige forhold i krigsherjede områder. Uskyldige barn opplever 

å aldri kunne sovne i fred….., mens det for oss og våre barn, er en selvfølge.  

Kontrastene blir store!  

Jeg utfordrer Elise Sælid Fjøsne til neste etappe.  

God sommer til dere alle! 

Ingeborg Eskild Nilsen 

 

 Moland menighet kan tilby alle givere å bruke Vipps som alternativ til kontanter. Du må først laste 

ned appen Vipps til din smarttelefon og registrere deg.  

Når du skal betale trykker du på valget «betal», oppe i bildet og søker på Moland sogn, eller nr 506869. Der-

etter skriver du inn beløpet du ønsker å gi, og skriv (svært) gjerne i feltet «Skriv en melding», nederst i bildet, hva du øns-

ker at gaven skal gå til. Deretter trykker du Ok og følger beskjedene du får på skjermen. Pengene settes automatisk inn på 

menighetens konto.  

Menigheten takker hjertelig for alle gaver.  

Moland menighets nye menighetssekretær. 

Med ny menighet kom også ny menighetssekre-

tær, hun heter Hanne Line Hvalby. 

Hun er  Osloværing og gift med en arendalitt. 

Og etter giftermålet var det kun et spørsmål om 

tid før den endelige havn ble «Norges riviera», 

nærmere bestemt idylliske Tromøya. Hanne 

Line forteller: «I tillegg til en dragning mot det 

eksotiske Sørlandet, har jeg alltid vært fascinert 

av kirkehistorie og geistlig åndsliv, og har ut-

dannet meg til historiker.  

Tidligere har jeg jobbet som menighetssekretær og kirketjener i Akershus Slottskirke, og det er 

en glede å få jobbe med kirkene – og ikke minst menneskene – i Moland menighet. Eller som 

de innfødte gjerne sier: «Det er greit.» 

Menighetsbladet ønsker Hanne Line velkommen og håper at hun vil trives sammen med molendingene i Arendal. 



 

 

 

  
 

 

 
 
 

 

 

Austre Moland kirke har installert nytt varmeanlegg 

 

Fluberg-kirke. Foto: Halvard Hatlen  

Austre Moland Kirke har etter påske fått helt nytt varmean-
legg, til erstatning for de gamle rørovnene. Det er nye 
elektriske ovner under benkene og elektriske stråleovner 
under galleriene. 

I samme forbindelse er det lagt inn ny hovedkabel fra 
transformator til ny hovedtavle i tårnrommet, samt ny un-
derfordeling i sakristi. På underfordeling i sakristiet er det 
ekstra trefaseuttak til sanganlegg ol. Det er en ny stikkon-
takt med fire uttak mellom piano og skriftestol, som også 
kan brukes til lydanlegg. 

Det er også installert helt nytt nødlysanlegg med batteri-
backup og LED-lys ved alle nødutganger. 

Det er montert nye stikkontakter utvendig til tineapparater. 

Det er gjort en stor jobb med å lage nye kanaler i tre langs 
gulvene for å skjule alle kablene og endringer under alle 
benkene for å få plass til varmeovnene. 

Varmen styres via GSM og mobiltelefon. 

 Alt er gjort på en så god måte som mulig. Synlige varme-
ovner og kabler er malt for at de skal passe godt inn. Ka-
belkanaler er beiset og lakkert for å  passe inn. Det er 
sponset inn tre, som er beiset og lakkert i alle huller etter 
de gamle ovnene.  

Hele jobben har tatt nesten en måned og har totalt kosta 
nærmere en million kroner. 

Vi har nå fått et helt nytt og sikkert elektrisk anlegg i hele 
kirken.  

Det gjenstår per i dag noen få detaljer samt maling av veg-
ger i sakristiet.  

Totalt et veldig godt løft som var viktig å få gjort både for 
sikkerhet og brukervennlighet. 

Tekst og foto: Gerald Ottersland  
Kirketjener  

 

Jeg vil sende en hilsen til mitt gamle prestegjeld 
Austre Moland der vi var i 10-år (1978-88).   
Det var en fin tid for meg å komme til menighe-
ter som kunne stå på egne ben med aktiviteter 
for barn og unge.  
Som gammel sjømannsprest var det spesielt at 
det i Flosta var mye som pekte mot sjøen - der 
var mange sjøfolk.  
Det var jo så mye kristent arbeide som sto på 
egne ben, likeledes i Stokken og Austre Mo-
land. 
 
I Austre Moland var det innlandet med gårds-
bruk, dyktig drevet og vakkert område og med 
en fin prestegård, med brygge til Molandsvan-
net.  
 
Da vi kom nye var det mange sentrale personer 
som en kunne få kontakt med og få hjelp til å 
forstå hva som trengtes. Det gjorde det enklere 
å være prest. 
 
Det var greit å være der på alle vis, og det er 
mange navn som kunne være nevnt av de som 
vi fikk stå i tjeneste med. 
Det var også en fin tid for de av våre fem barn som bodde 
hjemme med oss den gangen.  
 
I dag bor jeg som enkemann i en tomannsbolig i Oslo sam-
men med min eldste sønn med familie. Jeg har det godt og 
har vært velsignet med en god helse. 
 

Hilsen Andreas Masvie. 
 
Skrevet av Torkild Masvie 

Hilsen fra en av våre tidligere prester: 



 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
ET MØTE MED SALMEDIKTER SVEIN ELLINGSEN 

En formiddag i mai har jeg invitert meg selv på besøk til 

Ingegjerd og Svein Ellingsen der de bor i sitt koselige hjem 

i Betrumveien på Saltrød.  De forteller at de har bodd der i 

førti år, og tilsammen femti år på Saltrød.  En annonse i 

Norsk Lysningsblad gjorde at familien kom dit da Svein fikk 

stilling som formingslærer på ungdomsskolen. Ingegjerd var 

hjemme med barn en periode, men arbeidet også som læ-

rer, først på ungdomsskolen og senere på barneskolen. 

Jeg ønsker å vite mer om Svein og hans salmediktning, og 

siden jeg er nysgjerrig av natur spør jeg dem først om hvor-

dan det gikk til at Ingegjerd og Svein møttes og ble et par.  

De forteller at de ble kjent på Menighetsdagene i Trond-

hjem i 1961. Men de hadde sett hverandre året før på den 

økumeniske ungdomskonferansen i Lausanne i Sveits, hvor 

de var norske deltakere. Da de møttes i Trondhjem året 

etter, spurte Svein om Ingegjerd var interessert i kunst og 

det var hun heldigvis! Så da gikk de på kunstutstilling sam-

men og ble dermed kjent. Og nokså raskt ble de et par. 

Svein var på den tiden redaksjonssekretær for bladet «Vår 

kirke» som ble utgitt av Oslo Indremisjon, nå Kirkens Bymi-

sjon, og de bodde som nygifte på Bygdøy i Oslo.  

Svein forteller at han som ung tok engelsklinjen på gymna-

set på Kongsberg. Det var rett etter andre verdenskrig. Han 

likte både å arbeide med språk og lese litteratur.  Hans ut-

dannelse ble så innen bildende kunst ved Statens Kunst- 

og Håndverksskole og Statens Kunstakademi i Oslo, og 

han tok pedagogikk som gjorde at han kunne undervise i 

skolen.  Svein begynte å dikte salmer da han var elev ved 

Kunstakademiet, men det var en lang vei å gå for å finne et 

godt salmespråk, forteller han.   

 

I Norsk salmebok av 2013 er det 58 salmer som Svein en-

ten har diktet, eller oversatt.  Den eldste salmen der er fra 

1955 og heter «Herre, du har reist meg opp fra mitt tunge 

sykeleie». Da var han nylig blitt frisk etter en lengre syk-

domsperiode på grunn av depresjon. Han kunne igjen kjen-

ne på gleden over livet og at kreftene kom tilbake, noe som 

gjenspeiles i salmen. Det er komponisten Trond Kverno 

som har skrevet melodien, og de har hatt mye samarbeid.  

Melodien gir tekstene vinger og får dem til å fly, sier Svein, 

som har vært opptatt av at salmene må være gode å 

synge.  

Den første som skrev melodi til en tekst av Svein var Knut 

Nystedt.  Svein hadde hatt et håp om at tekstene hans 

skulle bli sunget, og etter samarbeidet med Nystedt begyn-

te han å bli kjent. Opp igjennom årene har han samarbeidet 

med de fleste kirkekomponistene i Norge, blant annet mye 

med Egil Hovland. Han har hatt samarbeid med komponis-

ter om større verker som «Litani ved Kristi fødsel» og 

«Høsttakkefest».  Det har vært mange inspirerende samar-

beidspartnere, forteller Svein. 

På spørsmål om hvor han har hentet inspirasjon fra, sier 

Svein at det blant andre har vært fra den norske dikteren 

Arnulf Øverland, og svenske diktere som Karin Boye og 

Hjalmar Gullberg. Også mange salmediktere har inspirert 

ham, men det har vært viktig for Svein å skape sitt eget, 

nye salmespråk.  Man må møte tida man lever i med et nytt 

språk, har vært hans filosofi.  Grunnen til at Svein har over-

satt mange salmer til norsk er blant annet at han satt i ko-

mitéen for den forrige salmeboka som kom i 1985. 

Svein har arbeidet med mange forskjellige temaer, og er 

kjent for flere sorgsalmer som er skrevet til trøst. Temaet 

sorg kom særlig etter ekteparets tøffe erfaring med å miste 

sin eldste datter Margrethe i en ulykke da hun var seks år 

gammel. Det skjedde i 1969.  Salmen «Nå åpner savnet 

sine øde vidder» er en av dem, med melodi av den finske 

komponisten Nina Broms Löfman. Det tok tid før disse teks-

tene kom på grunn av den tunge sorgen, og noen setninger 

kunne ligge i flere år før de ble til salmer. Det gjelder «Nå er 

livet gjemt hos Gud», som ble skrevet i 1977.  Dåpssalmen 

«Fylt av glede over livets under» kom mens de ventet sitt 

yngste barn Eystein. Salmen inneholder både glede og for-

ventning, og samtidig en visshet om livets sårbarhet.  

Malingen og diktningen til Svein har hatt en fruktbar påvirk-

ning på hverandre, mener Ingegjerd, selv om salmedikt-

ningen hans har fått en stor plass. Svein hadde blant annet 

en stor utstilling i Krypten i Oslo Domkirke i år 2000, og ut-

stillinger i Arendal og Kristiansand og flere andre steder. 

Han har også hatt stor glede av å male påskeegg i ulike 

størrelser, og på mitt besøk får jeg se flere av bildene og 

eggene som Svein har malt i årenes løp. Nå dikter jeg ikke 

salmer mer, forteller Svein, men noen rim og dikt blir det til 

forskjellige anledninger.   

Jeg drar fra Ingegjerd 

og Svein med en stor 

takknemlighet over at 

jeg har fått bli bedre 

kjent med dem, og vi 

skilles med viten om at 

vi snart skal møtes 

igjen når en busslast 

med salmeglade folk 

kommer til Stokken kir-

ke!  

Elin Ann Øvensen  

Foto: Kjartan Telle 

Foto: Elin Ann Øvensen 



 

 

Fredag 25.mai kom en busslast med nesten førti salmegla-

de mennesker til 

Stokken kirke. De 

var på tur med 

Norsk Hymnolo-

gisk forening, og 

hadde vært i Nor-

ge, Sverige og 

Danmark på jakt 

etter salmediktere 

før de avsluttet på 

Saltrød. Der møtte 

de vår lokale salmedikter Svein Ellingsen, og Eyvind Skeie 

holdt et kåseri om hans liv og salmediktning.  Skeie, som selv 

har skrevet mange salmer, har god kjennskap til Svein Elling-

sens liv fordi han har skrevet en biografi om ham som kom ut i 

2009: «Svein Ellingsen – en livsfortelling». Mange fra Aren-

dalsområdet var også til stede i Stokken siden dette var et 

åpent møte, og det var rundt hundre mennesker samlet denne 

ettermiddagen.  

Skeie fortalte så mye som han rakk, 

for tida strakk ikke helt til. Vi sang 

også flere av salmene til Ellingsen 

underveis i kåseriet. Organist Nina 

Irslinger akkompagnerte på det nye 

flygelet i kirkesenteret.  De besøken-

de hadde også øvd inn en salme 

som de sang flerstemt.  

Svein og Ingegjerd Ellingsen var vel-

dig glade for besøket, og Svein had-

de en hilsen til alle sammen. Han 

fikk også en gave overrakt av avtroppende leder for Norsk 

Hymnologisk Forening, Sindre Skeie. Både han og påtroppen-

de leder Sjur Atle Furali fortalte meg etterpå at de gjerne vil ha 

flere medlemmer i foreningen. De har en nettside som man 

kan gå inn på www.salmer.no, og den er herved anbefalt!  

Tekst: Elin Ann Øvensen 

Mange salmeglade folk fikk møte Svein Ellingsen  

Hvor mange har oppdaget at Stokken kirkesenter har fått nytt flygel? 

Det har jo stått et flygel her siden menighetssalen ble 
innviet i desember 1996! 

Men det første flygelet er flyttet til kirkerommet som en 
permanent løsning. 

I slutten av 2017 mottok menigheten en overraskende og 
stor gave på kr. 100 000, etthundretusenkroner fra en 
anonym giver. Gaven var øremerket ”nytt flygel i Stokken 
menighetssenter”.  

Innvielsesfest for det nye flygelet skjedde andre pinsedag 
21. mai. Det ble tent lys for det nye flygelet og Nora 
Straume fikk æren av å åpne innvielseskonserten med 
sangen: ”Når vi er sammen blir det sang.” 

Nærmere  seksti tilhørere fikk nyte denne vårkvelden med sang og musikk framført av ulike aldersgrup-
per på ulike instrumenter.  

Mange framtidige pianister fikk gleden av å være 
med og innvie flygelet. Til slutt spilte Nina flere 
stykker av Chopin. 

Takk til Nina og deltakerne for en givende kveld 
med opplevelser fra musikkens verden, og ikke 
minst:  Hjertelig TAKK fra Moland menighet til 
den anonyme giveren! 

 

 

Tekst: Liv Telle foto: Kjartan Telle 

Eivind Skeie og Svein Ellingsen 

Foto: Elin Ann Øvensen Foto: Kjartan Telle 

Nytt flygel som gave til Moland menighet, øremerket Stokken menighetssenter 

Senhøstesten 2017: 
Stokken menighet 
mottar en anonym 
pengegave, øremerket 
«Nytt flygel i Stokken 
menighetssenter»  
 
Januar 2018:  
Organist Nina Irslinger 
fortar «leteaksjon» for 
å finne det beste flygel 
for pengegaven, med 
besøk, prøvespill og 
vurderinger av nye og 
brukte flygeler. 
 
Ultimo januar 2018:  
Unik mulighet, da me-
nigheten sammen med 
Hisøy menighet kunne 
kjøpe to flygler, noe 
som resulterte i gunsti-
ge priser for begge 
menighetene. 
 
Februar 2018:  
Yamaha flygel 
GC1,lengde 156 cm, 
leverandør ID Musikk 
As i Kristiansand. 
 
23. mars 2018:  
Moland menighet, 
Stokken kirkesenter 
mottar sammen med 
Hisøy menighet hvert 
sitt nye Yamaha fygel. 
 
21. mai 2018:  
Det er «flygelfest» i 
Stokken menighetssen-
ter. 
 
Nina Irslinger 

De første toner spilles på flygelet, 23. mars 

Her er navnene på musikkelevene, fra venstre 

mot høyre, og hva de spilte på flygelfesten:  
 

Henrik Altenborg                    Alle fugler så 

Ingrid Lyngv- Østerhus            Olsen banden 

Laila Hirte                              Vals av Chopin 

Junnifer Baggethun                 Greensleeves 

Ingrid Dale                              Dovregubbens 

hall 

Iver Pedersen                          Counting stars 

Siddy Vibran                            Nuvole Bianchi 

http://www.salmer.no


 

 

  

 
De populære sommerkonsertene i Flosta kirke fortsetter i år med tre 
festlige arrangement. 
Alle konsertene er på søndagskvelder kl. 20.00 og det er gratis inn-
gang.  Kollekten som tas opp etter konsertene er veldig viktig for å 
opprettholde dette verdifulle tiltaket. Vi håper på stort oppmøte av 
publikum. Alle deltakere er lokale musikere fra Arendal kommune.  
Det er veldig givende å få presentere våre egne talenter, til alles gle-
de! 
 
Søndag 01. juli:    Kristian Aslak B. Carstensen, trompet, 
      Ann Helen Solie Olsen, klarinett, 
      Nina Irslinger, piano/orgel. 
 
 
Søndag 08. juli:    Leif Rino Muller, tangenter 
      Harald Dose, sang, Odd Bjørn Jensen, trompet 

 
 
 
 
 
 

 
Søndag 12. august:  Bygland Larsen jentene 
      Kari-Andrea, fiolin 
      Åse-Maria, cello 

 

Harald Dose 

Odd Bjørn jensen 

Ann Helen Solie Olsen 

Leif Rino Muller 

Velkommen til sommerkonsertene i Flosta kirke 

Opparbeidelse av ruslesti rundt Vinkollvannet.  

Snart er stien ferdig laget på en profesjonell måte, med maskiner, dyna-
mitt og en ivrig dug-
nadsgjeng. Veien snor 
seg rundt knauser og 
viker med en blank 
vannflate full av hvite 
Nøkkeroser. Dette 
vannet er en perle.  

En kan alle se det, ja 
gå hele runden rundt.  

De to ildsjelene med 
ide og iver er Steinar 
Storm Olsen og Half-
dan Nærø. 

 

 

Dugnadsgjengen: Arnt 
Bråten, Yngvar Ander-
sen, Kjell Rødven, Alf 
Amundsen, Tor Sverre 
Pedersen, Per Roald 
Salvesen og Halfdan 
Nærø. 

Alle pensjonister, en 
herlig gjeng.   

Tekst og foto: Jarle Vålandsmyr Bilde av vegen.  

Odd Bjørn Jensen 



 

 

 

Konfirmanter Stokken kirke 2018 

 

Fellesbilde før vi forsvant ut i skogen 
for å spille frisbeegolf! 

Bibelstafett i Stokken! 

Føste rekke fra venstre: Sogneprest Elin Ann Øvensen, Ida ElineGundersen, Selma Hofman Lindland, Elise 
Holte, Malin Lillejord, Julie Olsen Rimstad, Elin Tinghaug Fjalestad, Ingrid Cecilie Slåen Pedersen, Menighetspe-
dagog Liv O. Straume 
Andre rekke: Mads Saxlund, Mathias Haave Krosshøl, Levina Linné Guttormsen, Emma Zeline Salvesen 
Højmark, Andrea Flatebø Albrechtsen, Leon Mosberg Andreassen, Zander Kristensen. 

Første rekke fra venstre: Tina Sørensen, Kaia Bredvei, Rebekka Ausland, Ane Birgitte Tveite, Trine Sørensen, Rine Louise Ricci Høiland, 
Stine Homdrom og Sofie Dose Aanonsen   Andre rekke: Sogneprest Bjørn Inge Holberg og Menighetspedagog Liv Straume   
Tredje rekke: Andreas Kalleberg Schlanbusch, Marcus Haugen Svendsen, Jim-Ove Hansen De Lange, John Gabriel Reiersølmoen Eriksen, Kevin 
Bjelland Johansen, Kjetil André Olsen, Emma Sandnes Henriksen, Anikken Sommerfelt Seljåsen  Fjerde rekke : Benjamin Lindbom-Jordal, Endre Lille-
gård Pedersen, Emil Skjævestad Bjormyr, Kevin Andre Luneborg Arntsen og Noah Haugen Hegland. 

Konfirmanter Flosta kirke 2018 

Fil 4, 13:  

Alt makter jeg i 

ham som gjør 

meg sterk. 



 

 

Vi har nettopp gjennomført fire konfirmasjonsgudstjenester i Moland menighet, 
alle sammen fikk strålende sol fra skyfri himmel. 
 
Det er fint å kunne legge hendene på og be for 57 flotte ungdommer. Ønske 
dem det beste av alt, Guds velsignelse. 
 
Konfirmantåret har vært variert, og vi har opplevd mye sammen, minner jeg 
håper konfirmantene vil ta med seg videre. 
 

Jeg håper de har opplevd at vi i kirken bryr oss om dem og at de alltid har en 
plass i våre sammenhenger.  

Litt har de lært, litt har de erfart og dette håper jeg de tar med seg videre.  
Gratulerer med vel gjennomført konfirmanttid, håper vi sees rundt neste sving. 
Vai com Deus - Gå med Gud! 
 
Liv Straume 
menighetspedagog 

Jer 29,11:  

For jeg vet hvilke tanker jeg har med 
dere, sier Herren, fredstanker og ikke 

ulykkestanker.  

Jeg vil gi dere fremtid og håp. 

Konfirmanter Austre Moland kirke 2018 

Første rekke fra venstre: Sogneprest Elin Ann Øvensen, Dina Oland Sagemoen, Emma Frydenberg, Marie Trollnes Eidbo, Susanne Aaser, Lena 

Skjulestad, Julie Andersen, Johanne Skjulestad, Aase Unger Weierholt, Ine Werner, Gunn Merete Pedersen, Menighetspedagog Liv Straume 

Andre rekke:  Aileen Engelskjønn, Malin Rønningen, Nicklas Årsbog Johannessen, Thomas Rønningen Jakobsen, Vegard Råbu Nilsen, Andreas 

Gjertsen Ljøstad, Sondre Lauvland, Linne Kock Jensen, Lykke Sagemoen Vinje, Vilde Olsbu 

 



 

 

 

 

 

I menighetsblad nr. 3 for pinsen 1968 har første stykke overskriften: Hva er pinse? 

Her skriver M. Nymann om sider ved pinsen som han trekker fram, og avslutter med følgende: Jesus er den samme som 

på den første pinsedag. Spørsmålet er hvordan det står til med oss som bærer navnet kristne. 

Er vi som de første kristne hus til hans disposisjon?  Jeg er redd for at det er her det kniper. 

La oss fortsette å be om pinse over våre liv. 

Under dette stykket står et 1.vers av Brorsons salme Hellig Ånd, du største gave.... med overskriften Pinsebønn. 

På s.2 finner vi årsmelding for 1967 for Austre Moland menighetsråd, og under dette opplyses formuen til Menighetsbladet 

pr.1.1.1968 som var på kr.2309,92. 

Så kunngjøres sommerens leirer på Eikely i Froland, og Stokken Hagebrukslag og Stokken menighetsråd ønsker alle vel-

kommen til dugnad på kirkegården 7.juni. 

Nils Kjøl har et stykke der han spør om hvordan vi ser på menneskene - som en konkurrent eller et medmenneske. 

Bøsseinnsamlingen i fastetiden under mottoet Brød for verden innbragte kr. 1582,- i Austre Moland kirke og kr. 2200,- i 

Stokken kirke. 

Resultat fra ofringer i de to kirkene blir spesifisert med mottakere og beløp. 

Olga Elisabeth Kjøl har skrevet et stykke med overskriften En ungdom har ordet. 

Undertittelen er: Ungdommen trenger KRISTUS - en oppfordring til unge kristne! 

Et lite stykke om fremmedord, tar for seg ordet "Diakoni". 

Før gudstjenestelistene og slekters gang, står navnene på årets konfirmanter i Austre Moland, de skal konfirmeres 

1.september. 

Til slutt blir alle leserne ønsket en velsignet pinsehøytid. 

I 

 nr. 4 - august 1968 har stykket på 1.side fått tittelen Hjemmet i fare, som omhandler hjemmene våre, om de er go-

de eller dårlige og hva en kan gjøre for å bevare hjemmet som familiens virkelige faste punkt. 

På s.2 finner vi to stykker med overskriftene Kirken i Arbeidslivet og Kirken i fritidssamfunnet. 

Så følger et stykke kalt "Diakonivekkelse"? - refleksjoner ved et hundreårsjubileum. 

FN har proklamert 1968 som "Menneskerettighetsåret", og det neste stykket handler om menneskerettserklæringer i Bibe-

len. 

Så kommer et stykke av Per Lønning som har tittelen "Før gikk jeg aldri i kirken" 

Nils Kjøl har så et stykke om hva det ligger i ordet konfirmasjon, myntet på både konfirmanter og foreldre. Stykket slutter 

med å ønske begge parter lykke til med den riktige avgjørelsen. 

Møtevirksomheten i de forskjellige foreningene vil snart være i full gang igjen i begge menighetene. 

Til slutt er det som vanlig gudstjenestelister og slekters gang  

 



 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

Barnesiden 

Det Norske Misjonsselskap har gjenbruksbutik-

ken i Vestregate 17 i Arendal. 

NMS Gjenbruk har tredelt fokus:  

Miljø: Ikke bruk og kast, men gjenbruk og 

god forvaltning. 

Møteplass: Gjenbruksbutikken skal være et hyggelig sted 

å besøke for handel og samvær. 

Misjon: Skaffe inntekter til misjonsarbeidet. 

Butikken er åpent alle dager mellom kl 11.00 og 15.00, unntatt 
torsdag da det er åpent til kl 17.00 og lørdag til kl 14.00.   

Tlf. 400 33 608, eller mail: ellenn@nms.no 

 

Størst på kristen litteratur og musikk gjennom 80 år 

 
 

Eikely Senter / Froland Vandrerhjem  
Søndagsbuffet -  Mandagsmiddag 
 Overnatting   -   Kurs 
 Catering        -   Selskap  
  Minnestund   -   Leir/weekend 

www.eikely.com 

 
Ledig annonseplass 

 

 

LØSNINGER: 
Gudshus  Kirke 
Hovedstad  Oslo 
Arken-bygger  Noa 
Bilde   Foto 
Haste   Ile 
Rygge-gir  Revers 
Trut   Munn 
Dregg   Anker 
Skolemat  Niste 
Tulle   Tøyse 

 
 
 
ALE = LEA,  DAMA = ADAM,  KINA = 
KAIN,  ARIAM = MARIA,  FJOSE = JO-
SEF,  
ADDIV = DAVID,  MESSO = MOSES,  
TERPE = PETER,  KLARE = RAKEL,  
SUKAL = LUKAS 

Finn andre ord for ordene under, sett sammen 1. bokstav i 

hvert svar og du vil finne løsningen på oppgaven: 

 

Gudshus  _ _ _ _ _ 

Hovedstad  _ _ _ _ 

Arken-bygger _ _ _ 

Bilde   _ _ _ _ 

Haste   _ _ _ 

Rygge-gir  _ _ _ _ _ 

Trut   _ _ _ _ 

Dregg   _ _ _ _ _ 

Skolemat  _ _ _ _ 

Tulle   _ _ _ _ _ 

 

 

 

 

Her er bokstavene i en del bibelnavn blitt blandet, kan du 

finne riktige navn? 

 

ALE - DAMA - KINA 

- ARIAM - FJOSE - 

ADDIV - MESSO - 

TERPE - KLARE - 

SUKAL 

Eitt 

Eg vil ha berre eitt  

Det eg har brukt med deg 

Eitt brus 

Av morgonlauv. 

Ei sevje 

Søt av gror. 

Ei krone 

Kvelvd mot natt. 

Med deg den kvasse kvida,  

Malm i vår ved. 

Med deg den logne mogning, 

Bognande tung. 

Med deg dei gylne strålar  

over den nakne grein. 

Foto: Jarle Vålandsmyr 

mailto:ellenn@nms.no
http://www.eikely.com


 

 

 

Austre Moland kirke 
 

 
Døpte 
 
25.03.18 Emine Øvrebø  
08.04.18 Oliver Bjornes  
13.05.18 Noah Post Sønder-
  gaard  
 
 

Stedt til hvile 
 
13.03.18 Svein Ove Dale 
06.04.18 Borgny Dale 
13.04.18 Birgit Lauvland 
09.05.18 Dagny Langerød   
11.05.18 Jens Knutsen Skar-
  støl 
31.05.18 Helga Wergeland  
  Eikaas 

 
 

  

 

Flosta kirke 

 

Døpte 
 
15.04.18 Mikkel Zeqiri Han- 
  sen 
20.05.18 Hanna Lagertha  
  Stiansen Trollnes  
 

 
Vigde 
 
02.06.18 Lilli-Malen Lunden  
  og Geir Dåbu 
 
 

Stedt til hvile 
 
23.03.18 Lydia Noomi Knud-
  sen   
23.03.18 Kjell Anton Sjursen 
19.04.18 Stian Magne Nilsen 
02.05.18 Synnøve Aasbø  
16.05.18 Bjørn Godtfred Dahl
  

 Stokken kirke 

 

Døpte 
 
01.04.18 Iris Valle Kristiansen  
01.04.18 Aron Nygård Tveit  
01.04.18 Leah Sofie Dølemo  
01.04.18 John Gabriel Reiersølmoen 
  Eriksen  
01.04.18 Erling Skjønhaug 
20.05.18 Maja Othilie Holm  
20.05.18 Isak Linga Monrad  
20.05.18 Thor Patrick Labitad Meling  
27.05.18 Leander Haugen  
 
Døpt på Buøya 
10.05.18 Alma Teresia Sirkka Kjos 
 
 
 

Stedt til hvile 
 
16.03.18 May Brit Johannessen   
16.03.18 Bjarne Grip  
13.04.18 Vigdis Gundersen   
13.04.18 Gerd Friisø   
17.04.18 Helen Maureen Lillegår   
24.04.18 Gerd Sissel Sandnes Liane 
27.04.18 Gerd Marion Arntsen   
31.05.18 Leiv Arnfinn Omdal   
 
Bisettelsen har funnet sted:  
  Peter Morten Bredsdorff 
 
Stedt til hvile i Arendal kapell:   
20.03.18 Astrid Gunvor Olsen 
26.04.18 Jørn Thomas Eriksen 

Slekters gang 

Ønsker du dåp, vielse eller begra-

velse i en av kirkene i Moland me-

nighet, kontakt menighetskontoret 

eller en av prestene. 

Se også nettsiden til  

Moland menighet:  

http://www.moland.menighet.no/ 

Vår Herre Jesus Kristus 

seier:  

«Eg er oppstoda og livet. 

Den som trur på meg, skal 

leva om han så døyr. 

Og kvar den som lever og 

trur på meg, skal i all æve 

ikkje døy.» 

Joh. 11, 25-26 

Foto: Jarle Vålandsmyr 



 

 

 
  

  

  

  

Byggeplaner? Sjekk ut byggpartnere.no eller 

kontakt Nils Kristian Goderstad på tlf 459 03 075  
eller John Peder Johnsen på tlf 900 96 594 

Byggpartnere er en del av: 

Åpent hele døgnet for selvbetjening av kjøp av egg! 

Velkommen til din egen butikk 

Coop  

extra 

Åpent:   07.00 — 23.00 

Lørdag: 08.00 — 21.00 

Telefon: 370 30 221 

4810 Eydehavn 

Telefon: 370 30 564 

 

Vi bygger grønt.  
 

Anleggsgartnermester 
 

Tom E. Lundberg 
 Mobil 909 49 059 

Hos oss får du: Faglig betjening - Ro i sinnet -               

Stort utvalg - Høy kvalitet -  Inspirasjon - Gode råd. 



 

 

   

  Ledig annonseplass 

  

 

 
Advokat Ole J. Devold 

Pb. 41, 4902 Tvedestrand 
Tlf: 371 96 720 

Epost: ojdevold@online.no 

Dalen Misjonshus er stedet 
for mange flotte aktiviteter 
gjennom hele uken. Den 
største brukeren er Dalen 
Barnehage hvor mange barn 
og voksne har sine daglige 
aktiviteter.  

Huset er svært godt tilrette-
lagt for diverse arrangemen-

ter med fine lokaler, moderne teknisk utstyr og et nyoppus-
set og godt utstyrt kjøkken. Huset leies ofte ut til både priva-
te arrangementer og øvrige foreninger/ lag. Dersom du øns-
ker å leie dette flotte lokalet til små eller store arrangementer 
så er det bare å ta kontakt med Anders Møller på tlf. 915 80 

 

Saltrød, Mobil: 916 90 491  

Www.tomrerfossnes.no 



 

 Velkommen til gudstjeneste i Moland menighet 

 

 

 

 

 

  Søndag 08.07. Gudstjeneste   kl. 11.00.  Terje Raddum.  

  Søndag 29.07. Gudstjeneste   kl. 11.00.  Elin Ann Øvensen. Turistgudstjeneste. 

  Søndag 12.08. Gudstjeneste   kl. 11.00.  Elin Ann Øvensen. 

  Søndag 26.08. Åpen gård-gudstjeneste  kl. 11.00  Kjevik gård (Østre Tveite). Bjørn Inge Holberg.  

  Søndag 09.09     Salmekveld    kl. 19.00 Se avisen. 

  Søndag 16.09    Gudstjeneste   kl. 11.00.  Elin Ann Øvensen og Liv O. Straume. Konfirmantpresentasjon. 

          Høsttakkefest og 4-årsbok. 

   Søndag 07.10. Gudstjeneste   kl. 11.00.  Elin Ann Øvensen. Gullkonfirmanter. 

  Søndag 21.10     Kveldsgudstjeneste  kl. 18.00.  Bjørn Inge Holberg. 

 

 

 

 Søndag 01.07. Konsert    kl. 20.00.  Se egen omtale. 

 Søndag 08.07. Konsert    kl. 20.00.  Se egen omtale. 

 Søndag 15.07. Gudstjeneste   kl. 11.00.  Bjørn Inge Holberg. 

 Søndag 29.07. Kveldsgudstj.  kl. 18.00.  Elin Ann Øvensen. 

 Søndag 12.08 Konsert    kl. 20.00.  Se egen omtale. 

 Søndag 26.08     Gudstjeneste   kl. 11.00.  Espen R. Kjørven. 

 Søndag 09.09. Gudstjeneste   kl. 11.00.  Elin Ann Øvensen og Bjørn Inge Holberg. Konfirmantpresentasjon. 

 Søndag 23.09. Gudstjeneste   kl. 18.00.  Bjørn Inge Holberg. 

 Søndag 21.10. Gudstjeneste   kl. 11.00.  Elin Ann Øvensen og Liv O. Straume. 4-årsbok. 

 

  

  

  Søndag 01.07. Gudstjeneste   kl. 11.00. Karen Junker og Torstein Gundersen. 

  Søndag 22.07. Gudstjeneste   kl. 11.00. Elin Ann Øvensen. 

  Søndag 05.08. Gudstjeneste   kl. 11.00. Elin Ann Øvensen. 

  Søndag 19.08. Gudstjeneste   kl. 11.00. Bjørn Inge Holberg og Liv O. Straume. 1.klasse. 

  Søndag 02.09. Gudstjeneste   kl. 11.00. Bjørn Inge Holberg og Liv O. Straume. Konfirmantpresentasjon. 

  Søndag 16.09. Gudstjeneste   kl. 18.00. Elin Ann Øvensen.  

  Søndag 30.09. Gudstjeneste   kl. 11.00. Elin Ann Øvensen. Gullkonfirmanter. 

  Søndag 07.10. Gudstjeneste   kl. 18.00. Espen R. Kjørven. 

  Søndag 28.10. Gudstjeneste   kl. 11.00. Bjørn Inge Holberg og Liv O. Straume. 4-årsbok. 

Stokken kirke 

Flosta kirke 

Austre Moland kirke 

 

 

 Søndag 24.09  «Messe for alle»  kl. 11.00 Bjørn Inge Holberg og Liv O. Straume.  

 

Dalen misjonshus 

 

 

 Lørdag og søndag 13.-14.10  Se avisen Prostihelg i Trefoldighetskirken. 

Trefoldighetskirken 

 

Forbehold om endringer i gudstjenestelisten.  

Gudstjenestene annonseres i Agderposten hver 

fredag.  

Velkommen til gudstjenestene. 

 

 


